МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2024 № 118
пос. Омсукчан

О закреплении территории Омсукчанско-
го муниципального округа за муници
пальными бю джетными общ еобразова
тельными организациями Омсукчанского
муниципального округа

В соответствии со ст. 9 п. 1, пп. 6 Закона Российской Федерации от
29.12.2012 №  273-Ф З «Об образовании в Российской Ф едерации», приказом
М инистерства просвещ ения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», по
становлением администрации Омсукчанского городского округа от
12.01.2015 №  3 «О переименовании Управления образования администрации
Омсукчанского городского округа и об утверждении Положения Управления
образования администрации Омсукчанского рородского округа», в целях ре
ализации права граждан на получение начального общего, основного общего,
среднего общего образования, администрация Омсукчанского муниципаль
ного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными бюджетными общеобразовательными
организациями территории, входящие в состав Омсукчанского муниципаль
ного округа согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
организаций Омсукчанского муниципального округа при зачислении граж
дан руководствоваться настоящим постановлением.

3. Постановлением администрации Омсукчанского муниципального
округа от 13.03.2023 № 173 «О закреплении территории Омсукчанского му
ниципального округа за муниципальными бюджетными общ еобразователь
ными организациями Омсукчанского муниципального округа» считать утра
тившим силу.

4. Настоящее постановление подлежи!'
сукчанские вести» и размещению на официал
разования «Омсукчанский муниципальны
(www.om sukchan-adm .ru).

опубликованию в газете «Ом-
ьном сайте муниципального об-
Й округ» в сети Интернет

5. Контроль за исполнением настояще
руководителя Управления образования адми
ниципального округа М.В. Астахову.

Г лава Омсукчанского
муниципального округа

о постановления возложить на
нистрации Омсукчанского му-

c.Н. Макаров
•? / У^НИСТРАШ
i  °М СУКЧАПгС
?1 Му п и , L. ИСКОГ

http://www.omsukchan-adm.ru

Приложение
к постановлению
администрации
муниципального округа
от 20.03.2024 № 118

Территории, входящие в состав Омсукчанского муниципального округа,
закрепленные за муниципальными бюджетными

общеобразовательными организациями

школа п. Омсукчан»

,3 4 .

МБОУ «Средняя общеобразовательная

I. Улица Мира: 8, 10, 12, 14, 16, 16-а, 20, 20-а.
2 Переулок Геологический: 6.
3. Улица Ленина: 9, 11, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 3
4. Театральная: 4, 6, 18.
5.Улица Октябрьская: 4, 6, 6-а.
6. Переулок Комсомольский: 1, 2.
7. Улица М айская: 2, 4, 5-а, 5-6, 12, 12-а.
8. Улица Ш кольная: 14, 19.
9. Переулок М айский: 1, 4.
10. Улица Павлова: 1.
I I .  Улица Зелёная: 3-а, 4, 15.
12. Улица Набережная: 6, 8, 12/2, 20.
13. Улица Омсукчанская: 2-а, 6.
14. Улица Песчаная: 10, 12, 12/2, 14-а, 23.
15. Улица Подгорная: 13, 19-а.
16. Улица Почтовая: 7-а.
17. Улица Фабричная: 14, 28.

МБОУ «Основная общеобразовательная школа п. Омсукчан»

1. Улица Ленина: 33, 36, 38, 40, 43, 44, 52.
2. Улица Транспортная: 1-а, 2, 4, 6.
3. Улица Мира: 24, 28, 30, 30-а, 32.
4. Улица Строителей: 11, 15, 15-а, 19, 23 ,2 3 -а  31.
5. Улица Индустриальная: 36.

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Дукаг»

1. Проспект Победы: 1 ,2 , 3 ,5 , 7, 9, 15, 17, 19, 27, 2 9 ,3 3 ,3 9 .